[image: image1.jpg]o N
N N

............

\

СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
оот  14.02.2019 года                                                                                         № 213
О внесении изменений в решение Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 15.11.2018 года № 194

«Об установлении земельного налога в Григорьевском сельском  поселении Северского района»

На основании главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Григорьевского сельского поселения Северского района Совет Григорьевского сельского поселения Северского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 15.11.2018 года № 194 «Об установлении земельного налога в Григорьевском сельском  поселении Северского района» следующие изменения:
1.1. Пунк 7 изложить в следующей редакции:
«Освобождаются от налогообложения следующие категории налогоплательщиков в отношении одного земельного участка, не используемого для ведения предпринимательской деятельности: членами многодетной семьи, имеющей на конец налогового периода в своем составе трех и более детей, ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны, а также участники, ветераны и инвалиды боевых действий,  инвалиды с детства, дети-инвалиды.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение довести до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 2348 по Краснодарскому краю.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района                                                                      С.В. Ливенцев